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 در نامه آملی لاریجانی به محمد یزدی 
مطرح شد؛

از خلاف گفتن هاتان برگردید
آیت الله آملی لاریجانی در نامه ای به آیت الله یزدی ضمن پاسخ به اظهارات اخیر وی 
نوشت: متأسفانه شما خودتان را در جایگاهی می بینید که نه تنها مرجع تعیین کنید، 
بلکه به مراجع بزرگواری که شاید شاگرد آنها هم محسوب نمی شوید، امرونهی کنید 

و این با رویه های حسنه ای که در حوزه علمیه برقرار بود، هیچ تناسبی ندارد.
به گزارش ایسنا، بخشی از نامه آیت الله آملی لاریجانی به رئیس جامعه مدرسین حوزه 

علمیه قم به این شرح است:
حضرت آیت الله آقای حاج شیخ محمد یزدی

چندی است که نمایشی در کشور بر اساس سناریوهای از پیش طراحی شده، علیه 
این جانب به راه افتاده است.

بنا نداشتم با توجه به گرفتاری های مختلف مردم و کشور، نسبت به این حرکات، 
نهادهای  برخی  و  صداوسیما  بازی های  می کنم  احساس  اکنون  ولکن  دهم.  پاسخی 
دیگر به نقطه ای رسیده است که سکوت در مقابل آن جایز نیست و البته در موقع 

مناسب به تفصیل در مورد ابعاد آن صحبت خواهم کرد.
متأسفانه اخیراً جنابعالی مطالبی مطرح کرده اید که علاوه برخلاف واقع بودن و موهن 
بودن، ریشه در همان امور دارد. قبلًا هم مکرر در جلسات شورای نگهبان یا مجالس 
سکوت  آن  مقابل  در  مصالحی  به  بنا  که  کرده اید  بیان  ازاین دست  مطالبی  دیگر، 
کرده ام؛ اما اکنون می بینم این سکوت ها نه فقط اسباب تنبه حضرت عالی نشده، بلکه 

پیش تر هم رفته اید و مطالب خلاف واقع و توهین های دیگری هم بر آن افزوده اید.
نخبگان حوزه  و  اساتید  بسیج  مرکز  مسئولان  با  شما  یکشنبه  روز  از جلسه  مطالبی 
علمیه، پخش شده است که در وهله اول باور نمی کردم شما چنین سخنانی گفته باشید 
و لذا از طرق مختلف پی گیری کردم تا صحت انتساب مطالب برایم محرز گردد. 
همه بر اصل صدور این مطالب از جنابعالی تأکید کردند، منتها امر غریب تر آنکه 
گفتند مطالب موهن بسیار دیگری هم بوده که بعد از چند بار ویرایش، حاصلش همان 

شده که منتشر شده است.
جناب آقای یزدی، چرا به این وضعیت افتاده اید؟ در یک پاراگراف که از شما نقل 

کرده اند، خوبست که چند تا خلاف واقع گفته باشید و چند تا توهین؟!
با  آیا  بروید.  می روم! خوب  نجف  نکنید  را  کار  این  اگر  می گوید  فلانی  گفته اید: 
رفتن شما قم به هم می خورد؟ شما در قم بودنتان هم خیلی موثرّ نبود، چه رسد که 
نجف بروید. رئیس دفتری که 10 سال، جای مهمی را اداره کرده دستگیر می شود، 
بعد اعتراض می کنید که چرا گرفتید؟! به اسم مدرسه علمیه، کاخ ساختید! آیا ارث 

پدرت بود، از کجا آوردی ساختی؟"
بنده هیچ گاه نگفته ام که اگر فلانی را دستگیر کنید نجف می روم. این دروغی است 
که عده ای شایع کرده اند و دفتر بنده هم رسماً آن را تکذیب کرده است، حال شما 

چه انگیزه ای دارید که این دروغ را تکرار می کنید؟
بنده هیچ گاه از هیچ فرد متخلف یا فاسدی حمایت نکرده و نخواهم کرد. اگر معاون 

اجرایی حوزه ریاست مرتکب جرم یا فسادی شده، تعقیب و رسیدگی عادلانه به جرم 
او، طبق قاعده و وظیفه دستگاه قضایی است و مسلم است که بنده هم قائل به استثناء 

در این جهت نیستم.
ما از شما فهم کلمات محقق نائینی و محقق عراقی و محقق اصفهانی را نمی خواهیم که 
انتظارش بی مورد است! اما دقت در همین عبارت های فارسی قوانین مصوب مجلس 
و دقت در بررسی خلاف قانون و یا خلاف شرع بودن آنها انتظار به حقی است که 

متأسفانه گاه این هم مفقود است. چه کنیم، أشکو بثّی و حزنی الی الله.
آیا جز با صدای بلند و داد و قال، به مسئولین و بزرگان توهین کردن و افترا زدن 
چه  الله،  حفظه  شبیری  آیت الله  با  شما  کرده اید؟  هم  دیگری  کار  کردن،  تحقیر  و 
با مرجعی که آیتی است در علم و تقوی و اخلاق و متانت و مروت و  کرده اید: 
انصاف و بزرگواری. آخر چرا به خودتان اجازه می دهید به همه توهین کنید. هیچ 
بررسی کرده اید که علماء و فضلاء در قم، به آثار شما و به گفته های شما چگونه 

نگاه می کنند؟!
اما نکته این است که آیا کسانی که امروز برای شفافیت و مبارزه با فساد سینه چاک 
می کنند و ماه ها برای دستگیری فردی که نه معاون بنده بوده و نه رئیس دفتر بنده، 
بلکه مدیر یکی از اجزاء حوزه ریاست تحت اشراف شخصیتی سالم، فاضل و شریف 
شریفی  آقای  برای  را  کار  همین  آیا  کرده اند،  فضاسازی  بوده،  خلفی  آقای  چون 
 ... و  سپاه  اطلاعات  اقتصادی  معاون  سیف  آقای  و  تهران  اسبق  شهردار  قائم مقام 
کرده اند و فساد آنها را به آقای قالیباف و آقای طائب و دیگران سرایت داده اند؟! وا 

اسفا از این ظلم و بی عدالتی و بی مروتی.
با لحنی بی ادبانه گفته اید »آیا ارث پدرت بود«، می گویم نخیر ارث پدرم نبود! مگر 
این همه مدارس دیگر در قم و سطح کشور ساخته می شود ارث پدرشان است؟ مگر 
همین ساختمان هایی که حضرت عالی از آنها استفاده می کنید، از ارث پدرتان ساخته 

شده است؟ آخر این چه فهمی است و چه استدلالی؟!
گفته اید »به اسم مدرسه علمیه، کاخ ساخته اند«. آخر چرا خلاف می گویید: شما یک بار 
هم که داخل آن را ملاحظه نکرده اید، چرا نشر اکاذیب می کنید. اگر مقصودتان ظاهر 
آن است، همین ساختمان هایی که شما از آن استفاده می کردید هم همین طور بود: 
مسئولین  دست  از  لطایف الحیل  با  که  خبرگان  دبیرخانه  تحقیقات  مرکز  ساختمان 
آن وقت درآوردید و به عنوان نائب رئیس مجلس خبرگان محل کار خود قراردادید، 
در همین قد و قواره و وزن بود، نفرمودید کاخ ساخته اند، بلکه با اشتیاق تمام به آن 

ساختمان نقل مکان فرمودید.
همین دادگاه های مفاسد اقتصادی که برگزاری آنها موجب خوشحالی مردم و تقدیر 
آنها شده است، کارهای اصلی اش که همان تحقیقات و رسیدگی های دادسرایی آنها 

است، عمدتاً در زمان این حقیر انجام شده است.
پس برگردید از آن قضاوت های ناصواب و ناعادلانه تان.

جناب آقای یزدی مشکل اصلی جنابعالی این است که فکر می کنید قیم حوزه های 
علمیه هستید و می خواهید به همه امرونهی کنید. متأسفانه شما خودتان را در جایگاهی 
می بینید که نه تنها مرجع تعیین کنید، بلکه به مراجع بزرگواری که شاید شاگرد آنها 
هم محسوب نمی شوید، امرونهی کنید و این با رویه های حسنه ای که در حوزه علمیه 

برقرار بود، هیچ تناسبی ندارد.

یک عضو فقهای شورای نگهبان 
که  نیست  عادلانه  این  گفت: 
زندگی  وضع  دیروز  تا  کسی 
هم  پژو  حتی  و  نداشت  مناسبی 
اکنون  شود،  سوار  نمی توانست 
و  باشد  داشته  آن چنانی  زندگی 
صدمیلیونی  چند  ماشین  سوار 

شود.
محمد  آیت الله  ایسنا،  گزارش  به 
معارفه  و  تکریم  آیین  در  یزدی 
عنوان  قم  دادگستری  رئیس کل 
مادیات  به  منحصر  امانت  کرد: 
با  که  مسئولیت هایی  و  نیست 
نوع  یک  می شود،  محقق  نصب 

امانت محسوب می شود.
رئیس جامعه مدرسین بیان کرد: 
مجتهد  باید  قاضی  شرعی،  ازنظر 
جامع الشرایط باشد و حتی کسانی 
که در مسئله ولایت فقیه اختلاف 
اینکه  و  فقیه  قضاوت  بر  دارند، 
هیچ  باشد،  فقیه  باید  قاضی 
اختلافی ندارند و این نشان دهنده 

اهمیت این جایگاه است.
تأکید  مدرسین  جامعه  رئیس 
بودم  قضاییه  قوه  سال  ده  کرد: 
روی  جمله  یک  ایام  این  در  و 
»اگر  که  بودم  نوشته  خود  میز 
نوبت  بود،  همیشگی  سمت  این 
را  موضوع  این  و  نمی شد«  تو 

قرارداد  موردتوجه  باید  همیشه 
فردی  به  مسئولیت  درزمانی  که 
سپرده می شود، به بهترین نحو آن 
مناسب  انجام دهد و در زمان  را 

مسئولیت را تحویل دهد.
باید  یزدی عنوان کرد: مسئولین 
در حدود حکم و مسئولیت خود 
آن  از  فراتر  نباید  و  کنند  عمل 
حکمی بدهند یا تصمیمی بگیرند. 
موردتوجه  باید  موضوع  این 

مسئولین قرار گیرد.
معنا  بدین  عدل  اینکه  بابیان  وی 
است که هر چیزی در جای خود 
این  کرد:  اضافه  بگیرد،  قرار 
عادلانه نیست که کسی تا دیروز 
و  نداشت  مناسبی  زندگی  وضع 
سوار  نمی توانست  هم  پژو  حتی 
آن چنانی  زندگی  اکنون  شود، 
چند  ماشین  سوار  و  باشد  داشته 

صدمیلیونی شود.
عضو فقهای شورای نگهبان بابیان 
اینکه  نظر ولی امر ارجح است و 
مصلحت نیست خلاف آن رفتار 
برخی شرایط و  کرد، گفت: در 
ملاحظاتی  باید  تصمیم گیری ها 
اساس  همین  بر  و  شود  انجام 
باملاحظه  نگهبان  شورای  گاهی 
نظر  و  می کند  رفتار  صلاحدید 

می دهد.
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منتظری: 
 دادگاه های عمومی 

در اتاق های دربسته اثر 
اجتماعی خوبی ندارد

 دستگیری باند خانوادگی رمالی 
با ۴ میلیارد تومان کلاهبرداری
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در نامه آملی لاریجانی به محمد 
یزدی مطرح شد؛

آیت الله یزدی:

همراه با تحلیل خبر

در هفته دولت صورت می گیرد؛

بهره برداری پروژه های شرکت گاز فارس 
بااعتبار 319 میلیارد تومان

سال 99 اتمام گازرسانی به شهرهای فارس

استاندار فارس در جلسه شورای 
برنامه ریزی استان:

مدیران استفاده از 
ظرفیت های قانونی بودجه 

را با جدیت پیگیری کنند

مدیرعامل شرکت آبفا استان فارس خبر داد:

شرایط تنش آبی در ۴ شهر فارس 
به حالت عادی بازگشت

 قائم مقام صندوق حمایت از توسعه سرمایه گذاری 
در بخش کشاورزی:

راه اندازی 138 صندوق با سرمایه بالغ بر 
هزار و 700 میلیارد تومان در کشور
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وزیر کشور خبر داد:

باوجود افزایش نارضایتی مردم، 
میزان تجمعات اعتراضی در سال 

جاری 38 درصد کاهش یافته 
است

ما از سرعت پیشرفت تکنولوژی و تولید ثروت در دنیا 
عقب هستیم

حدود هشتاد درصد مطالبات مردم در حوزه 
اقتصادی است

آیت الله یزدی:

عادلانه نیست کسی که تا دیروز پژو هم 
نمی توانست سوار شود اکنون زندگی 

آن چنانی داشته باشد
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